PAGE
3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 15. 03. 2019 № 46 д. Новая Першина Об определении мест для выгула домашних животных

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕРШИНСОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15. 03. 2019  № 46

д. Новая Першина

Об определении мест для выгула домашних животных

       В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Почепского сельсовета в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Новопершинсого сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Новопершинсий сельсовет» Дмитриевского района Курской области согласно приложения №1.

Глава Новопершинсого сельсовета                                           А.Н.Дорожкин

Исполнитель:

Г.А.Азарова

                                                              Приложение №1

                                                                   к постановлению Администрации

                                                                    Новопершинсого сельсовета

                                                                      Дмитриевского района

                                                                       Курской области

                                                                      от 15 марта 2019 г. № 46

Места для выгула домашних животных

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	село Снижа

	1. Луг за рекой Свапой до

 д. Моршнево

1. Луг между р. Свапой и улицей

      с. Снижа около болота

3. Луг от дома № 254 с. Снижа до леса за рекой Жигаевкой

	2.
	Деревня Расстрыгино
	1. Луг между р. Жигаевкой и дома № 21 до железной дороги

	3
	д. Старая Першина
	         1. Луг на окраине д. Старая Першина от дом № 46

	4.
	село Генеральшино
	            1.Вблизи дома № 10 с северной стороны

            2. С юго – западной стороны дома № 127

	5.
	х. Новоалексеевка
	         Вблизи дома № 11 с восточной стороны

	6.
	д. Петракова
	Вблизи дома № 24 с восточной стороны

	7
	д. Щербачево
	С юго – западной стороны (вблизи дома (Стояновой М.С.)

	7.
	д. Новая Першина
	          1.Окраина села с восточной

            стороны (напротив дома  № 16)

	8.
	С. Куток
	       С восточной стороны дома № 1

	9.
	с.Рогозна
	С южной стороны дома № 66

	10
	С. Романова
	Близи дома № 46

PAGE